یکی از مذاکره‌کنندگان سابق ایران در پایگاه المانیتور نوشت که این مسئله یک تراژدی است که مذاکرات ایران و ۵+۱ با لیستی از فرصت‌های از دست رفته به پایان برسد.

26 May 2014-

تاریخ: ۰۵ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۰:۵۰

کد خبر: ۴۰۳۳۶۰

یکی از مذاکره‌کنندگان سابق ایران در پایگاه المانیتور نوشت که این مسئله یک تراژدی است که مذاکرات ایران و ۵+۱ با لیستی از فرصت‌های از دست رفته به پایان برسد.